
￥2000 /回
¥5,500
¥5,500
¥5,500
¥4,500
¥4,000

￥13000 /回
￥9000 /回

¥9,000
¥7,700

¥10,500
¥8,500
¥8,000

¥22,000
¥25,000
¥6,000
¥6,000
¥7,700

¥13,000
¥4,000

￥3500 /回
¥8,000

¥15,000

★各種補助券をお持ちの方はお申し付けください。

※金額は変更することがあります R8.1月現在

コロナワクチン

ヒブワクチン

水痘ワクチン （ビゲン）

帯状疱疹ワクチン （シングリックス）

RSウイルス

A型肝炎ワクチン

B型肝炎ワクチン

高齢者肺炎球菌ワクチン（ニューモバックス）

肺炎球菌ワクチン（キャップバックス）

インフルエンザワクチン（一般）

インフルエンザワクチン（13歳未満※2回法）

フルミスト（インフルエンザワクチン）※2～19歳未満　1回法

小児肺炎球菌ワクチン（プレベナー）

破傷風ワクチン（3回法）

おたふくワクチン

麻疹ワクチン　　　　　　※時期により入荷不可のことあり

風疹ワクチン　　　　　　※時期により入荷不可のことあり

二種混合ワクチン（ジフテリア・破傷風）

五種混合ワクチン（Ｂ型肝炎・ジフテリア・百日咳・破傷風）

ロタリックス（2回法）

ロタテック（3回法）

MRワクチン（麻疹・風疹）

日本脳炎ワクチン


