

# 予防接種等自費一覧表

破傷風ワクチン（3回法）	¥ 2000 /回
おたふくワクチン	¥5,500
麻疹ワクチン	※時期により入荷不可のことあり ¥5,500
風疹ワクチン	※時期により入荷不可のことあり ¥5,500
二種混合ワクチン（ジフテリア・破傷風）	¥4,500
五種混合ワクチン（B型肝炎・ジフテリア・百日咳・破傷風）	¥4,000
ロタリックス（2回法）	¥ 13000 /回
ロタテック（3回法）	¥ 9000 /回
MRワクチン（麻疹・風疹）	¥9,000
日本脳炎ワクチン	¥7,700
小児肺炎球菌ワクチン（プレベナー）	¥10,500
ヒブワクチン	¥8,500
水痘ワクチン（ビゲン）	¥8,000
帯状疱疹ワクチン（シングリックス）	¥22,000
RSウイルス	¥25,000
A型肝炎ワクチン	¥6,000
B型肝炎ワクチン	¥6,000
高齢者肺炎球菌ワクチン（ニューモバックス）	¥7,700
肺炎球菌ワクチン（キャップバックス）	¥13,000
インフルエンザワクチン（一般）	¥4,000
インフルエンザワクチン（13歳未満※2回法）	¥ 3500 /回
フルミスト（インフルエンザワクチン）※2～19歳未満 1回法	¥8,000
コロナワクチン	¥15,000

★各種補助券をお持ちの方はお申し付けください。

※金額は変更することがあります

R8.1月現在